

Cenová kalkulace - Oprava podlahové krytiny a malby v budově č.007

CE 02-19-04 / 007

PS 0203 Strakonice

Poř. čís.	Čísl.pol.	Popis	MJ	Množství	Cena /MJ v Kč	Celkem Kč bez DPH
1	771423810	Demontáž sokle z ker. dlaždic 10/10	m	18	45,00	810,00
2	612325121	Oprava rýh ve stěně štukovou omítkou/po demontáži sokle,kolem kov.zárubní/	m	2,2	460,00	1 012,00
3	776201811	Odstranění povlakových podlah	m2	105	10,00	1 050,00
4	776111311	Vysátí podlahy	m2	105	10,00	1 050,00
5	771121311	Penetrace podkladu	m2	105	15,00	1 575,00
6	776141121	Vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou do 3 mm+ dodávka stěrky	m2	105	130,00	13 650,00
7	776521100	Montáž povlakových podlah PVC pásů s celoplošným podlepením, včetně soklíku PVC	m2	105	97,00	10 185,00
8	R	Dodávka povlakové krytiny PVC, barva dle výběru objednatele	m2	115	210,00	24 150,00
9	784211001	Malba z malířských směsí stropů a stěn dvojnásobná, s vyspravením otvorů a trhlin,oškrábání odlupující se malby,izolační nátěr svrn,zakrytí ploch	m2	395	28,00	11 060,00
10	766211811	Demontáž dřev. madel u kov. zábradlí	m	38	28,00	1 064,00
11	766211400	Montáž dřev.madel do š.150 mm + dodání dř.madel zesmrkového dřeva s výřezem pro profilové železo	m	38	645,00	24 510,00
12	783621811	Nátěr truhlářských výrobků lakem, včetně napuštění a obroušení	m2	7	85,00	595,00
13	783617111	Krycí nátěr otopných těles článkových syntetický, rozvodů topení, kov.zárubní	m2	29,50	120,00	3 540,00
14	766691914	Vyvěšení dveřních křidel	ks	5	100,00	500,00
15	766660012	Montáž a dodání vnitřních dveří 90/197 plných,včetně kování, zámku a vložkou FAB, v krémové barvě	ks	5	2 100,00	10 500,00
16	766662811	Demontáž dveřního prahu dl.90 sm	ks	5	100,00	500,00
17	766695213	Montáž dveřního prahu š.15 cm; dl. 90 cm s podbetonováním + dodání	ks	5	450,00	2 250,00
18	997013831	Odvoz a bezpečná likvidace vzniklého odpadu	t	2,5	1 900,00	4 750,00
CELKEM BEZ DPH						112 751,00
DPH 21%						23 677,71
CELKEM S DPH						136 428,71

